
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2684270

Pronájem komerčního objektu : Sklad, Louny

Nemovitost nabízí

ARCHA - průmyslová

kancelář spol s.r.o.
Praha 5 - Košíře, BUSINESS CENTRUM
KLAMOVKA, Plzeňská 155/113, PSČ
15000
 

Realitní makléř

ČERNÝ Pavel
Mobil: +420 608 827 778
archa.sklady@seznam.cz

Sklady, výrobní prostory po ČÁSTECH,,
vlečka, TIR, LOUNY
ČÍSLO ZAKÁZKY: 2254 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Louny

Sklady, výrobní prostory po ČÁSTECH,, vlečka, TIR, LOUNY

skladové a výrobní prostory ( celkem ) - 31.000 m2,   
kancelářské prostory - 1.000 m2,  
venkovní zpevněné plochy - 17.000 m2, 
***** Hlavní objekty k nájmu:
- příčná hala  až 13.000 m2,   
- podélná hala  až 7.000 m2,   
- hala pomocných provozů  až 5.400 m2,    
- hala Slavia (kanceláře)  až 1.000 m2,   
- a další objekty a zpevněná plocha v areálu.
------------------------------------
Jedná se o přízemní, zděné, vytápěné haly, částečně s rampou..
Využitelná výška 7m. Vstup do prostor zajišťují nákladní vrata o
rozměrech 4x4m. Podlahy jsou zde betonové, bez omezení
nosnosti, s bezprašnou povrchovou úpravou. Osvětlení el.
zářivkové, střešních světlíků. Vytápění je zde zajištěno pomocí
plynových zářičů. U objektu je možné využít železniční vlečku!
Prostory je možné dělit dle rozmístění vstupů a vrat. Plánek k
dispozici, prohlídky po dohodě s majitelem.  -------------
Výhodná cena:  79,-Kč / m2 / měsíc + energie a služby.
--------

Velké venkovní zpevněné plochy a venkovní sklady.

-------
Veškeré prostory jsou v dobrém stavu, nájem možný IHNED !  
Volejte na:    ARCHA - průmyslová kancelář,
E-mail: archa.sklady@seznam.cz,  
Mobil: 608 827 778,   
Nabídka: www.archacs.cz,

CENA: (za m2 / měsíc) 79,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Celková podlahová plocha
(m2)

8000

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2684270

Pronájem komerčního objektu : Sklad, Louny

Druh objektu montovaná

Stav objektu dobrý

Vlastní pozemek (m2) 10000

Umístění objektu okrajová zástavba

Vybaveno Částečně zařízeno

Topení Ústřední - plynové

Elektřina 230 V

Plyn Zaveden

Připojení na internet Jiné

Celková plocha (m2) 13000

Účel budovy Sklad

Výrobní plocha (m2) 30000

Zastavěná plocha (m2) 8000

Plocha parcely (m2) 10000

Užitná plocha (m2) 8000

Plocha kanceláří (m2) 1000

Dílna (m2) 30000

Inženýrské sítě

Vodovod
Kanalizace
Plyn
Elektřina

Druh stavby budova/y, hala/y

Poloha objektu v bloku

Druh prostor Skladovací

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2684270

Pronájem komerčního objektu : Sklad, Louny

3 / 3


